
Data Spec Denominazione Organizzazione Categorie Località

Trofeo CAB Sci Club Alfedena Tutte

Tutte

Tutte

Memorial D'Eramo Sci Club Serracandida

Criterium Interappenninico Sci Club Barrea

Trofeo CAB Sci Club Alfedena

OpiSci Club OpiTrofeo CAB NS+C.regionali

Alfedena

Alfedena

 Calendario Abruzzese di Sci Nordico 2018/2019

Pescocostanzo

Piani di PezzaTutte

03-gen

27-gen

2-3 feb

24-feb

17-mar

US pescocostanzoTrofeo CAB  

Tutte

2-3 mar GK-Tp Tutte Barrea 

TS QR

TC 

PtP+InsTC

PRM

CR


